Избирательная комиссия муниципального образования Красносопкинский сельсовет  Назаровского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2015 г.                           г. Назарово                                     № 13/22
Об установлении общих результатов выборов  депутатов  Красносопкинского
сельского Совета депутатов пятого созыва Назаровского района
Красноярского края
В соответствии со статьей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003         № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протоколов окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Красносопкинского сельского Совета депутатов пятого созыва Назаровского района Красноярского края о результатах выборов по пятимандатным избирательным округам, избирательная комиссия муниципального образования  РЕШИЛА:
       1. Признать выборы состоявшимися и результаты выборов действительными.
       2. Установить, что в Красносопкинский сельский Совет депутатов пятого созыва Назаровского района Красноярского края    избрано 10 депутатов по двум пятимандатным избирательным округам (списки избранных депутатов прилагаются).

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Назаровский район Красноярского края и в газете «Советское Причулымье».
	Председатель

избирательной комиссии

	                           А.В. Елкин

	Секретарь

избирательной комиссии
	                            И.И.Лафетова

Приложение

к решению избирательной комиссии муниципального образования Красносопкинский сельсовет Назаровского района Красноярского края
от 16 сентября 2015 года № 13/22
Список

избранных депутатов Красносопкинского  сельского Совета депутатов
пятого созыва Назаровского района  Красноярского края

         По пятимандатному избирательному округу № 1:

          Акимкина Ирина Николаевна

Власова Надежда Ивановна

Гаврилов Андрей Васильевич

Евсеенко Алексей Анатольевич

Чупаченко Павел Николаевич
          По пятимандатному избирательному округу № 2:
          Глотова Светлана Александровна

Пономарев Олег Викторович

Рубаненко Любовь Семеновна

Руденко Галина Александровна

Русякина Надежда Дмитриевна